



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



PROPOSTAS DE PREÇO READEQUADA
CLASSIFICADO LOTES 08,09,13,14,19 e 20
EMPRESA: CONCEITO MULTSERVICE LTDA



PREFEITURA
MAURITI
Muito trabalho. Fazer melhor.

Av. Senhor Martins, 571 - Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará
CNPJ: 07.655.269/0001-55
"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"





 www.jyu.fi



BRUNO SANTANGELO AgBrine DMS Carlo Corvino: 1991-2011

OMITO: Região de Freixo para Isotipos e Inventário de Materiais e Equipamentos Permanentes para as diversas Faculdades do Município de MombucaTE, incluindo estudos de, quantidades e condições de conservação, entre outros.

[illegible]

ANEXO 3								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSÃO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSÃO
1	CÂMERA PROJECCIONADORA COM CONSOLETORES 3 X 3 METROS COM PONTA GIBAT/ISA INJETADA DE POLIURETANO, 600 X 100 METROS, 4 BATERIAS E PROJEÇÃO COM CHAVE, CAPACIDADE MÉDIA: 6200 K CALOR, TENSÃO: 220V TRIFÁSICO MONOFÁSICO.	UND	2	R\$	R\$ 37.900,00	PRATE E SITA ML, QUATROZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS.	R\$ 75.800,00	PRATE E SITA ML, QUATROZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS



UNIVERSITY OF CAMBRIDGE



2	FRIGIDAR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO TOTAL 3.150L, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO (SELO PROCEL) A, COR PRETO, CONSUMO DE ENERGIA A 1-25% DE CONSUMO COMUM (www) 18,0 kWh, TENSÃO/VOLTAGEM 220V, GARANTIA 12 MESES.	UND	3	CONVUL	R\$	400,00	NOVECENTOS E QUINZE	R\$	1.200,00	300 ML, 207,00 ML (SEU)	
3	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 300L + FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 200L + PORTA LADO REVERSÍVEL COM CONTOUR DE TEMPERATURA, POTÊNCIA (W) 220V 100W, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, COR BRANCO, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	UND	18	CONVUL	R\$	1.370,00	TRÊS MIL, SETEC E CINQUENTA E QUINZE	R\$	24.660,00	CINQUENTA E DOIS MIL, SETEC E CINQUENTA E QUINZE	
4	FREEZER HORIZONTAL 400L + 2 PORTAS 200L + CHAVE, COR BRANCO, POTÊNCIA (W) 220V 100W, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	UND	5	CONVUL	R\$	1.000,00	TRÊS MIL, QUINH	R\$	5.000,00	QUINZE MIL, QUINH	
5	GELADEIRA Frost FREE, DUPLEX 410L + GELADEIRA Frost FREE, DUPLEX 410L + ESPECIFICAÇÕES APROXIMADAS: COR BRANCO, 3 PORTAS COM ESPAÇO FLEDO, CONTROLE INTERNO DE TEMPERATURA E COMPARTAMENTO EXTRA FRIO, PORTA OVO, CAPACIDADE: GELADEIRA 3 / 311, PORTA LADO 160L, CAPACIDADE FREEZER (L) 58, REFRIGERANTE PARA BOMBARDAR SELO, POTÊNCIA 220V, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	UND	18	BRANDIMP	R\$	2.500,00	TRÊS MIL, QUINH	R\$	45.000,00	QUARENTA E DOIS MIL, QUINH	
6	GELADEIRA - Refrigerador Top Freezer 420L, Cor Branco, Potência 140W, Desempenho Aproximado: (litros por dia) 100 a 170 dias.	UND	3	BRANDIMP	R\$	1.000,00	TRÊS MIL, QUINH E CINQUENTA	R\$	3.000,00	DEZ MIL, QUINH E CINQUENTA	
7	REFRIGERADOR EXPOSITO, TIPO VERTICAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400L, ARMAZENAMENTO DE MÍNIMA 3 FILAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PORTA VÍDIO ESPECIAL ANTIRREFLEXANTE, MÍNIMO 5 P.A., VOLTAGEM 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ E PÍOZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES.	UND	3	FD-AR	R\$	4.000,00	QUATRO MIL, QUINH	R\$	12.000,00	DOZE MIL, QUINH	
VALOR TOTAL									R\$	219.860,00	DUZENTOS E DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E CINQUENTA

LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSÃO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSÃO
1	VENTILADOR DE CILINDRO-ESPINDILHARES APROPRIADOS, NÚCLEO DO PISTÃO: TUMBO: 0 PIS. VELOCIDADE CONTROL. 3 VOLTAGEM 220V, GARANTIA DO PRODUTO 12 MESES.	UNID.	8	WALLIER	R\$ 270,13	8xR\$270,13= 2.161,04	R\$ 2.161,04	8xR\$270,13= 2.161,04
2	VENTILADOR DE FANCOIL - SHOCK WASTER XL POLIPROPILENO, COM PISTÃO EM PLATA, 80 - 180 COM ALÇA PARA TRANSPORTAR, VOLTAGEM 220V, CERTIFICADO PELA INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	UNID.	478	VENHAGE	R\$ 211,28	478xR\$211,28= 101.001,84	R\$ 101.001,84	478xR\$211,28= 101.001,84
3	VENTILADOR TETO, MATERIAL COROPOLÉSTICO INJETADO, CONEXÃO, CAPACIDADE VENTILAÇÃO 16 M3, ROTACÃO MEXAR 40 RPM, POTÊNCIA 140 W, PUNO DE VENTILAÇÃO 8 SÁTILOS, TELA 600 V, DIMENSÕES 20 X 17 X 30 CM, QUANTO NOE PISOS UN	UNID.	3	VENHAGE	R\$ 223,48	3xR\$223,48= 670,44	R\$ 670,44	3xR\$223,48= 670,44
VALOR TOTAL							R\$ 103.833,32	8xR\$270,13= 2.161,04

LOTE 36								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QNTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR ITEM	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR ITEM
1	VENTILADOR DE COLUNA - ESPESSEZAS DE APROXIMADAMENTE 40CM COM PRETO; TUBO 1/8 PULG. VELOCIDADE CONTROL. 3; VOLTAGEM 220V; GARANTIA DO PRODUTOR 12 MESES.	UNID	2	MAALPER	R\$ 270,12	PREZIDENTE E LAUTIZA MARC E NOME COMPARAÇÃO	R\$ 540,24	QUATROCENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS
2	VENTILADOR DE PAREDE - SÓCO BATERIA EL. POLIPROPILENO, COM PRETO E PRATA; 8" DE DIÁM. COM ALÇA PARA TRANSPORTE; VOLTAGEM 220V; CERTIFICADO PELA IMMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	UNID	159	VENFOL	R\$ 211,28	ROSENBERG E DALLA MARC E NOME COMPARAÇÃO	R\$ 33.593,52	TRINTA E NOVE MIL, TREZCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
4	VENTILADOR TETO, MATERIAL EM POLIPROPILENO, BRANCO, COR BRANCA, CAPACIDADE VENTILAÇÃO 96 M3, ROTACÃO MÁXIMA 800 RPM, POTÊNCIA 40 W, FUNÇÃO DE VENTILAÇÃO E ILUMINAÇÃO, TENSÃO 220 V, DIMENSÕES 21 X 17 X 34 CM, QUANTIDADE 1933 UN	UNID	1	VENFOL	R\$ 250,48	ROSENBERG E DALLA MARC E NOME COMPARAÇÃO	R\$ 250,48	DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E OITO CENTAVOS
VALOR TOTAL							R\$ 30.384,24	TRINTA MIL, QUATROCENTOS E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

LÍZIO 22								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QNTD.	MARKA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR PERÍODO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR PERÍODO
1	BATERIA 45Ah, MONOPOLAR, VOLTAGEM 220V, PRODUÇÃO HONDA/MS, CILINDRO POR HORA/15, POTÊNCIA DO MOTOR 2 CV, CAPACIDADE DO TANQUE 40L.	UNID	1	GM	R\$ 4.300,00	QUANTO VAL. TRÊS DIAS	R\$ 4.300,00	QUANTO VAL. TRÊS DIAS





CONCEITO MULTSERVICE LTDA

15.442.794/0001-03

conceito@multservice.com.br



1	COMPRESSOR DE AR MONOFÁSICO 2HP-04H2 ATÉ 10 PÉS 100L TENSÃO: 220V, NÚMERO DE FASES: MONOFÁSICO, FREQUÊNCIA 60 HZ, POTÊNCIA DO MOTOR: 2 HP, DESLOCAMENTO TEÓRICO: 9 PÉIS/MIN - 281 L/MIN, NÚMERO DE ESPALHOS: 1 (ESTÁGIO), NÚMERO DE PISTÃO: 2 - V, NÚMERO DE POLOS: 2 POLOS, PRESSÃO DE OPERAÇÃO MÁXIMA: 100 LBS/POL - 5,3 BAR, PRESSÃO DE OPERAÇÃO MÁXIMA: 94 LBS/ POL - 5,7 BAR, ROTAÇÃO DA UNIDADE COMPRESSORA: 1385 RPM, VOLUME DE ÓLEO: 400 ML, MOTOR IP-02	UNO	1	SCUD	R\$ 2.800,00	FORNHEIL QUINTONER MAR	R\$ 2.800,00	COMPRADOR BOM
2	LIXADORA ANGULAR - LIXADORA ANGULAR, VOLTAGEM: 220V, POTÊNCIA: 3.200W, VELOCIDADE MÁXIMA DE ROTAÇÃO: 9.000 RPM, VELOCIDADE MÁXIMA DE ROTAÇÃO: 9.000 RPM	UNO	2	AMM	R\$ 600,00	QUINTONER E QUINTONER BOM	R\$ 1.100,00	UNO E COMPRADOR
4	MACHADO HERRALDO 18 TONELADAS, ALAVANCA DE 400 MM DE COMPRIMENTO, ALTURA MÁXIMA DE ENVOLVIMENTO: 2 DE 18 MM, ALTURA MÍNIMA DE 281 MM, PESO MÁXIMO SUPPORTO: 327	UNO	1	BOM	R\$ 450,00	QUINTONER E QUINTONER BOM	R\$ 450,00	QUINTONER E QUINTONER BOM
5	PARAFUSADORA PARAFUSADORA DE IMPACTO - PARAFUSADORA DE IMPACTO DE 20V BIVOLT 2 1/2 (20V) BATERIAS DE 4AH E CARREGADOR, LIXADORA ANGULAR (18V) BATERIAS DE 20V, 1 VELOCIDADE COMPRADOR E BATERIAS BOM, DE APERTO RÁPIDO E TRAVA DE SEGURANÇA NO GATILHO	UNO	1	BOM	R\$ 600,00	QUINTONER E QUINTONER BOM	R\$ 600,00	QUINTONER E QUINTONER BOM



CONCEITO MULTSERVICE LTDA

15.442.794/0001-03

conceito@multservicebr.com.br



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	TIPO	RS	VALOR UNITÁRIO	RS	VALOR TOTAL
5	ROÇADORA PROFISIONAL A GASOLINA, 30CV, 37 PÓS, LÂMINA 3 FALAS 75 211 CM 30043	UNID	4	TERÇA	RS	894,00	RS	3.576,00
7	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA - SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA, POTÊNCIA DE 1000W, VOLTAGEM 220V, VELOCIDADE MÁXIMA DE ROTAÇÃO 2.800 RPM, DIÂMETRO DO EIXO 25,4 MM, PROFUNDIDADE DO CORTE 25,4 MM E DE 40MM, PROFUNDIDADE DO CORTE DE 25,4 MM	UNID	1	TERÇA	RS	340,00	RS	340,00
8	SERRA MÂRMOIS A SERRA ELÉTRICA MÂRMOIS A SERRA ELÉTRICA, VOLTAGEM 220V, POTÊNCIA 800 WATTS, 1000W	UNID	1	TERÇA	RS	641,00	RS	641,00
VALOR TOTAL							RS	4.557,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	TIPO	RS	VALOR UNITÁRIO	RS	VALOR TOTAL
1	FRAGMENTADORA AUTOMÁTICA DE PAPEL, COM CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE NO MÁXIMO 100 FOLHAS AUTOMÁTICA E MANUAL, DE ATÉ 8 FOLHAS, COM SUPERFÍCIE DE PARTÍCULAS (P-4), COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 44 LITROS, CORRENTE DE 1,2 A, POTÊNCIA DE 1500 W E VOLTAGEM DE 220 V, COM TEMPO DE FUNCIONAMENTO DE NO MÁXIMO 30 MINUTOS, SERVIÇO POR 60 MINUTOS DE RESPOSTA, COM FRAGMENTAÇÃO DE CUPES, GRANPOS NO PAPEL E CARTÃO, COM INDICAÇÃO DE RESERVATÓRIO, NIVEL DE RUÍDO DE NO MÁXIMO 55 DB E TECNOLOGIA DE ECONOMIA DE ENERGIA, COM DIMENSÕES DE NO MÁXIMO 70 X 52 X 44 CM E PESO DE 16 KG (30 KG COM BARRIL ACIMA)	UNID	5	ALUNA	RS	1.871,00	RS	9.355,00
2	TRITURADOR DE PAPEL, COM MOTOR 1000W, CAPACIDADE DE TRITURAR ATÉ 10 FOLHAS A 40 SEGUNDOS, RESERVATÓRIO COM AMBULADOR, COM NO MÁXIMO 10 LITROS, 220 VOLTS E 60 HZ, COR PRETA.	UNID	5	ALUNA	RS	340,00	RS	1.700,00
VALOR TOTAL							RS	11.055,00

PRazo para entrega dos serviços: Conforme o edital.

PRazo de entrega: Conforme o edital.

Condição de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modo de entrega: Indicação no OF e especificação de entrega de referência.

PRazo de validade/garantia: De acordo com o edital.

Formalidade: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (cento e oitenta) dias.

"Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que nossa proposta está dentro dos limites estabelecidos no Edital, para atendimento das condições estabelecidas no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

Declaramos que a empresa responde integralmente de acordo com o disposto no Edital, sob pena de anulação da proposta."

MANHUT, 10 DE SETEMBRO DE 2023

CONCEITO MULTSERVICE LTDA
CNPJ: 15.442.794/0001-03
FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIANA COSTA
CPF: 044.704.385-71
RS: 910334007102

FRANCISCO MATEUS
GONÇALVES VIANA
COSTA 04470438571

Assinatura de quem elaborou
a proposta (assinatura e nome)
Assinatura de quem recebeu
a proposta (assinatura e nome)